
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.04.2023 №A-2402

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения «ПДД от А до Я»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Татьяна Михайловна Крысова ДП-2402-96533 от 17.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
безопасности дорожного движения «ПДД от А до Я»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Склярова 
Алиса

Солодкая Анна 
Николаевна Соблюдаем ПДД 2 место ДП-2402-

95122

2 Щербакова 
Полина

Воротынцева 
Наталья 
Александровна

Соблюдаем ПДД 1 место ДП-2402-
95123

3 Филимонов 
Игорь

Кондаурова 
Лариса 
Александровна

Мой друг Светофор 1 место ДП-2402-
95132

4 Холин 
Александр

Кондаурова 
Лариса 
Александровна

Не играйте на дороге 1 место ДП-2402-
95133

5 Алекберов 
Тимур

Назаренко 
Людмила 
Александровна

Детская безопасность 1 место ДП-2402-
95425

6
Гр.4ПФ д/о 
"Дорожные 
звездочки"

Копылова 
Мария 
Андреевна

ПДД=ПРАВИЛА ЖИЗНИ 1 место ДП-2402-
95756



7 Гаврилов 
Макар

Максимова 
Татьяна 
Семеновна

Полицейский постовой! 1 место ДП-2402-
95757

8 Райхерт 
Варвара

Максимова 
Татьяна 
Семеновна

Дорожное движение 1 место ДП-2402-
95759

9
Гр. 2ПФ д/о 
"Дорожные 
звездочки"

Копылова 
Мария 
Андреевна

Мы вместе за безопасность на 
дороге 3 место ДП-2402-

95760

10
Нестероаа 
Полина,Штаб 
Алина

Копылова 
Мария 
Андреевна

Помни о безопасности на дороге 
водитель-родитель 1 место ДП-2402-

95763

11
Гр.3 ПФ д/о 
"Дорожные 
звездочки"

Копылова 
Мария 
Андреевна

Водителям посвящается 2 место ДП-2402-
95767

12 Анурова 
Екатерина

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Пантера "Багира" 1 место ДП-2402-
96123

13 Бурцев 
Дьулустаан

Иванова Дарья 
Николаевна Учим правила ДД 1 место ДП-2402-

96280

14 Емелева 
Ульяна

Полуэктова 
Таисия 
Викторовна

Пдд 3 место ДП-2402-
96376

15 Жидкова 
Анна

Варганова 
Ольга 
Анатольевна

Полезный буклет для чтения, учения 
и развлечения родителей и их 
детей: дочек и сыновей

1 место ДП-2402-
96377

16 Пирожков 
Степан

Кочеткова 
Елена 
Владимировна

Пластилинография "Дорога" 1 место ДП-2402-
96440

17 Фоменко Ева
Незамутдинова 
Надежда 
Петровна

Правила дорожного движения. 1 место ДП-2402-
96461

18 Исаков Влад
Николаева 
Лидия 
Павловна

"Дорожная азбука" 1 место ДП-2402-
96579

19 Беккулов 
Исхак

Николаева 
Лидия 
Павловна

"Правила дорожного движения" 2 место ДП-2402-
96580

20 Яркова Арина
Николаева 
Лидия 
Павловна

"Правила дорожного движения" 1 место ДП-2402-
96581

21 Гермогенова 
Ева

Николаева 
Лидия 
Павловна

"Дорожная азбука" 3 место ДП-2402-
96586

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


